01.06.2017г. №20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ВНОВЬ ОБРАЗОВАННОГО ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ПРИ РАЗДЕЛЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 85:02:110101:38

Рассмотрев заявление гр. Кушнерчук Елены Юрьевны об утверждении схемы расположения земельного участка, образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 85:02:110101:38 расположенного по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, с.Тургеневка ул.Советская 23, руководствуясь ч.13 ст.11.10 Земельного кодекса Российской федерации от 24.10.2001 №136-ФЗ, Федеральным законом от 24.07.2007 №221 –ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве», Уставом МО «Тргеневка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка, при разделе земельного участка с кадастровым номером 85:02:110101:38 из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: с.Тургеневка ул.Советская 23А
2. Настоящее постановление опубликовать в очередном Вестнике МО «Тургеневка» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тургеневка» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Тургеневка»
В.В.Синкевич